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24. Springer- und Werfertag des TV 1886 e.V. Langenselbold

Ergebnisliste

Klasseniibersicht

Minner M65
Minner M60
Minner M50
Minner M45
Minner M40
Minner M35
Minner

maéannliche Jugend A
maéannliche Jugend B
Schiiler M 15
Schiiler M13
Frauen W65

Frauen W50
Frauen W45

Frauen W40
Frauen W35

Frauen W30
Frauen

weibliche Jugend A
weibliche Jugend B
Schiilerinnen W13
Schiilerinnen W15

Veranstaltungsbericht

Schiilerinnen W15 [Klasseniibersicht]

800 m Endlauf 25.08.2013
1.Petri, Laura 99 SSC Hanau-Rodenbach 2:30,37 min
2.Schoppner, Theresa 99 TV Flieden 2:30,74 min
3.Mancho, Viktoria 98 SSC Hanau-Rodenbach 2:42,67 min
4.Straube, Hannah 99 SSC Hanau-Rodenbach 3:00,47 min

800 m Endlauf 25.08.2013
1.Petri, Laura 99 SSC Hanau-Rodenbach 2:30,37 min
2.Schoppner, Theresa 99 TV Flieden 2:30,74 min
3.Mancho, Viktoria 98 SSC Hanau-Rodenbach 2:42,67 min
4.Straube, Hannah 99 SSC Hanau-Rodenbach 3:00,47 min

Weitsprung Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Schoppner, Theresa 99 TV Flieden 4,86 m -0,5
2.Zeisler, Katharina 98 LG EVO Seligenstadt 4,82 m -0,7
3.Ullrich, Sophie 99 TG Hanau 4,71 m -0,1
4.Petri, Laura 99 SSC Hanau-Rodenbach 4,24 m -0,7
5.Steinhauser, Inga 98 TV 1886 Langenselbold 4,11 m +0,0
6.Straube, Hannah 99 SSC Hanau-Rodenbach 3,99 m -0,3
7.Schmidt, Mara 98 TG Hanau 3,94 m +0,0
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KugelstoB 3,00 kg Vor-/Endkampf

1.Zeisler, Katharina 98
2.Schlenz, Stephanie 99
3.Appel, Jennifer 98
4 .Klaus, Laura 99
5.Schmidt, Mara 98
6.Ullrich, Sophie 99
7.Dietz, Stina 99

Weisbecker, Larissa 98

Speerwurf 500 g Vor-/Endkampf

1.Worsdorfer, Emma 98
2.Schlenz, Stephanie 99
3.Klaus, Laura 99
4.Ullrich, Sophie 99
5.S5choéppner, Theresa 99
6 .Houari-Fah, Sina 99
7.Fax, Patricia 99
8.Schmidt, Mara 98
9.Dietz, Stina 99

LG EVO Seligenstadt
DJK Freigericht

LG Offenbach

TV Gelnhausen

TG Hanau

TG Hanau

TV Gelnhausen

TV Gelnhausen

LG Westerwald
DJK Freigericht
TV Gelnhausen
TG Hanau

TV Flieden

LG Rodgau

LG Neu-Isenburg / Heusenstamm

TG Hanau
TV Gelnhausen

weibliche Jugend B [Klasseniibersicht]

800 m Endlauf

l.Heinzinger, Kimberley 97

800 m Endlauf

1l.Heinzinger, Kimberley 97

Weitsprung Vor-/Endkampf

1.Wehler, Anna 97
2.Heinzinger, Kimberley 97
Miller, Kankou 97

KugelstoB 3,00 kg Vor-/Endkampf

1.Zorn, Sara Lisa 96
2.Wehler, Anna 97
3.Mliller, Kankou 97
4 .Koch, Tabea 97

Speerwurf 500 g Vor-/Endkampf

1.Miiller, Kankou 97
2.Wehler, Anna 97
3.Koch, Tabea 97

TV 1886 Langenselbold

TV 1886 Langenselbold

LG Westerwald
TV 1886 Langenselbold
TG Hanau

SSC Hanau-Rodenbach
LG Westerwald

TG Hanau

LAZ Bruchkobel

TG Hanau
LG Westerwald
LAZ Bruchkobel

weibliche Jugend A [Klasseniibersicht]

Speerwurf 600 g Vor-/Endkampf
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10,53
9,83
9,40
8,44
7,78
7,73
6,89
n.a.
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35,12
31,05
28,76
24,56
24,34
22,45
22,35
21,15
16,20

2538383232323 238

25.08.2013

2:50,46 min

25.08.2013

2:50,46 min

25.08.2013

4,50 m +0,0
4,04 m +0,0
abgem.

25.08.2013

12,99
11,35
9,54
8,59
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34,16 m
31,95 m
20,35 m

25.08.2013
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1.Zorn, Sara Lisa 96 SSC Hanau-Rodenbach 41,79 m

Frauen [Klasseniibersicht]

KugelstoBl 4,00 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Majunke, Angelina 88 TV Gelnhausen 11,21 m
2 .Reichenauer, Theresa 91 TV Flieden 10,80 m
3.Baake, Ricarda 91 TV Gelnhausen 10,54 m

Speerwurf 600 g Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Baake, Ricarda 91 TV Gelnhausen 38,92 m
2 .Reichenauer, Theresa 91 TV Flieden 35,20 m
3.Majunke, Angelina 88 TV Gelnhausen 20,56 m

Frauen W40 [Klasseniibersicht]

800 m Endlauf 25.08.2013
1.Fischer, Nicole 73 TV 1886 Langenselbold 3:02,82 min
800 m Endlauf 25.08.2013
1.Fischer, Nicole 73 TV 1886 Langenselbold 3:02,82 min
Weitsprung Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Bayerl, Heike 69 TV 1886 Langenselbold 3,70 m -0,4
KugelstoB 4,00 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Bayerl, Heike 69 TV 1886 Langenselbold 6,88 m
Speerwurf 600 g Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Fischer, Nicole 73 TV 1886 Langenselbold 15,79 m
2.Bayerl, Heike 69 TV 1886 Langenselbold 13,32 m

Frauen W45 [Klasseniibersicht]

Weitsprung Vor-/Endkampf 25.08.2013
1l.Hesseling, Jutta 65 TV 1886 Langenselbold 3,84 m -0,7

KugelstoB 4,00 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Wrzesniok, Kornelia 66 LG Rodgau 8,53 m
2.Hesseling, Jutta 65 TV 1886 Langenselbold 7,51 m
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Speerwurf 600 g Vor-/Endkampf

Kornelia
Jutta

1.Wrzesniok,
2.Hesseling,

66 LG Rodgau
65 TV 1886 Langenselbold

Frauen W50 [Klasseniibersicht]

800 m Endlauf

1.Kauerhof, Petra 59 LAZ Obernburg - Miltenberg

800 m Endlauf

1.Kauerhof, Petra 59 LAZ Obernburg - Miltenberg

Schiiler M15 [Klasseniibersicht]

2000 m Endlauf

Fleiner, Johannes 99 SSC Hanau-Rodenbach

Weitsprung Vor-/Endkampf
1.Ldhr, Martin 98 LG Neu-Isenburg / Heusenstamm
2.Kaiser, Jonathan 99 LG EVO Seligenstadt
3.Martin, Julian Lucas 99 LG EVO Seligenstadt
4.Seitz, Marcel 99 LG EVO Seligenstadt
5.5iegmund, Julian 99 LG EVO Seligenstadt
6.Hartel, Niclas 99 LG EVO Seligenstadt
7.Ciani, Luca 98 TV 1886 Langenselbold
Rachor, Luca 98 LG EVO Seligenstadt

KugelstoB 4,00 kg Vor-/Endkampf

1.Rachor, Luca 98 LG EVO Seligenstadt
2.Seitz, Marcel 99 LG EVO Seligenstadt
3.Ciani, Luca 98 TV 1886 Langenselbold
4.Siegmund, Julian 99 LG EVO Seligenstadt
5.Kaiser, Jonathan 99 LG EVO Seligenstadt
6.Hartel, Niclas 99 LG EVO Seligenstadt
7.Quanz, Sascha 99 LG Maintal

8.Martin, Julian Lucas 99 LG EVO Seligenstadt

Speerwurf 600 g Vor-/Endkampf

1.Meyer, Niklas 98 LG Neu-Isenburg / Heusenstamm
2.Lohr, Martin 98 LG Neu-Isenburg / Heusenstamm
3.Rachor, Luca 98 LG EVO Seligenstadt

4.Hartel, Niclas 99 LG EVO Seligenstadt
5.Siegmund, Julian 99 LG EVO Seligenstadt

6.5eitz, Marcel 99 LG EVO Seligenstadt

7.Kaiser, Jonathan 99 LG EVO Seligenstadt

8.Martin, Julian Lucas 99 LG EVO Seligenstadt

9.Lorenz, Thore 99 LG Rodgau

10.Quanz, Sascha 99 LG Maintal
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2:43,27 min

25.08.2013

2:43,27 min

25.08.2013

abgem.
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5,34
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Korth, Lukas 99 LG Rodgau n.a.

méinnliche Jugend B [Klasseniibersicht]

1500 m Endlauf 25.08.2013
1.Tewolde, Kidane 96 SSC Hanau—-Rodenbach 4:02,37 min
2.Abele, Lukas 97 SSC Hanau-Rodenbach 4:06,70 min
3.Trunk, Jannik 96 SSC Hanau-Rodenbach 4:13,99 min

Ivanov, Vitali 99 SSC Hanau-Rodenbach abgem.

Weitsprung Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Daus, Tristan 96 TG Hanau 5,76 m
2.Desch, Leon 97 TV Gelnhausen 5,43 m

KugelstoBl 5,00 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Krause, Marc 96 TGS Niederrodenbach 17,84 m
2.Daus, Tristan 96 TG Hanau 9,64 m

Ndser, Jan 97 LG Neu-Isenburg / Heusenstamm abgem.

Speerwurf 700 g Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Daus, Tristan 96 TG Hanau 37,68 m
2.Schlageter, Maximilian 97 TG Obertshausen 33,09 m

méinnliche Jugend A [Klasseniibersicht]

Speerwurf 800 g Vor-/Endkampf 25.08.2013

1.Pautzke, Joshua 95 LG Rodgau 29,35 m

Mainner [Klasseniibersicht]

Weitsprung Vor-/Endkampf 25.08.2013
Heblik, Tobias 93 FT 1910 Hainstadt n.a.
Merx, Sebastian 93 TV Gelnhausen n.a.

Speerwurf 800 g Vor-/Endkampf 25.08.2013

1.Althenn, Nico 91 LG Wetzlar 63,43 m
2.Erle, Martin 85 LG Kurpfalz 53,62 m

Mianner M35 [Klasseniibersicht]
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KugelstoBl 7,26 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013

1.Uhlisch, Kristoffer 76 LG Offenbach 9,46 m

Mianner M40 [Klasseniibersicht]

Weitsprung Vor-/Endkampf 25.08.2013
Hackel, Peter 69 TV 1886 Langenselbold n.a.
KugelstoB 7,26 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Liebe, Carsten 72 TGS Hausen 10,45 m
2 .Hackel, Peter 69 TV 1886 Langenselbold 7,78 m
Speerwurf 800 g Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Liebe, Carsten 72 TGS Hausen 35,05 m
2 .Hackel, Peter 69 TV 1886 Langenselbold 24,58 m

Mianner M45 [Klasseniibersicht]

1500 m Endlauf 25.08.2013
1.Breitenberger, Reiner 65 TV Bad Orb 5:20,37 min
2 .Krause, Erhard 64 TGS Hausen 5:22,73 min

KugelstoBl 7,26 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Kalveram, Peter 68 TV Frankisch - Crumbach 13,40 m

Mianner M50 [Klasseniibersicht]

1500 m Endlauf 25.08.2013
1.Tischbierek, Dr. Armin 63 LG EVO Seligenstadt 5:53,11 min
2.Schultheis, Erich 60 TV 1886 Langenselbold 6:37,94 min

Weitsprung Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Tischbierek, Dr. Armin 63 LG EVO Seligenstadt 5,11 m -0,1

Steigerwald, Ralf 62 LG Landkreis Aschaffenburg n.a.

KugelstoBl 6,00 kg Vor-/Endkampf 25.08.2013
1.Konya, Kalman 61 HALADAS VSE SZOMBATHELY (HU) 18,20 m
2.Schabinger, Hans-Peter 62 LG Rodgau 10,49 m
3.Schultheis, Erich 60 TV 1886 Langenselbold 7,29 m

Fromel, Martin 62 TuS Weilmiinster abgem.
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Speerwurf 700 g Vor-/Endkampf

1.Steigerwald, Ralf
2.Schabinger, Hans-Peter
Fromel, Martin

62 LG Landkreis Aschaffenburg
62 LG Rodgau
62 TuS Weilmlinster

Mianner M60 [Klasseniibersicht]

Weitsprung Vor-/Endkampf

Ullrich, Jirgen 53 LG Landkreis Aschaffenburg

Speerwurf 600 g Vor-/Endkampf

1.Ullrich, Jirgen
2.Miller, Ludwig

53 LG Landkreis Aschaffenburg
49 LG Rodgau

Mianner M65 [Klasseniibersicht]

KugelstoB 5,00 kg Vor-/Endkampf

1.Pfeifer, Hartmut

2.Beck, Roland 47 TV Gelnhausen

Speerwurf 600 g Vor-/Endkampf

1.Pfeifer, Hartmut

2.Beck, Roland 47 TV Gelnhausen

Schiilerinnen W13 [Klasseniibersicht]

800 m Endlauf

1.Celikkol, Selma 00 SSC Hanau-Rodenbach
2.Schick, Angela 00 SSC Hanau-Rodenbach
3.Fleiner, Louisa 02 SSC Hanau-Rodenbach

Grabosch, Lea 00 SSC Hanau-Rodenbach

800 m Endlauf

1.Celikkol, Selma 00 SSC Hanau-Rodenbach
2.Schick, Angela 00 SSC Hanau-Rodenbach
3.Fleiner, Louisa 02 SSC Hanau-Rodenbach

Grabosch, Lea 00 SSC Hanau-Rodenbach

Weitsprung Vor-/Endkampf
1.Dany, Melanie 00 TG Hanau
2.Celikkol, Selma 00 SSC Hanau-Rodenbach
3.Kengne, Michelle 00 TV 1886 Langenselbold
4.Kdénig, Isabell 00 LG EVO Seligenstadt
5.Wagemans, Kira 00 LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain
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46 LG Neu-Isenburg / Heusenstamm

25.08.2013
34,74 m

33,78 m
n.a.

25.08.2013

n.a.
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31,75 m
26,91 m
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9,74 m
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32,07 m
22,85 m
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2:37,28 min
3:00,58 min
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2:37,28 min
3:00,58 min
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6 .Kohlenbach, Lara 00
7.Iannace, Francesca 00
8.Hesseling, Kim 01
9.Bitsch, Lara 01
10.Dressler, Katharina 01
11.Bayerl, Lisanne 01
12.Tussing, Iwa 01

KugelstoB 3,00 kg Vor-/Endkampf

1.Dany, Melanie 00
2.Aydin, Nagihan 01
3.Kénig, Isabell 00
4.Bitsch, Lara 01

Jahn, Luca-Marie 00

Speerwurf 400 g Vor-/Endkampf

1.Dany, Melanie 00
2.Wagemans, Kira 00
3.Bitsch, Lara 01
4 .Kohlenbach, Lara 00
5.Iannace, Francesca 00

Schiiler M13 [Klasseniibersicht]

2000 m Endlauf

1.Miiller, Sasha 01
2.Abele, Marius 00
3.Grabosch, Max 02
4.Kleespies, Tim 00
5.Rapp, Jonas 00
6.Reifenberger, Jan 00
7.Miihl, Marco 01
8.Hamburger, Maximilian 02
9.Acker, Cedric 00
10.Miller, Stephan 00
11.Gassen, Mahmoud 01
12.Becker, Fynn 03
13.Hackel, Tim 00

Weitsprung Vor-/Endkampf

1.Buschbeck, Johannes 00
2.Imhof, Niklas 00
3.Mihl, Marco 01
4 .Acker, Cedric 00
5.Scabo, Bence 01
6.Wiecha, Linus 01

Siebeneicher, Nils 01

KugelstoB 3,00 kg Vor-/Endkampf

1.Hammel, Janis 01
2.Pfahls, Johannes 00
3.Schneider, Benjamin 00
4 .Wiecha, Linus 01
5.Lienert, Jonas 00

Speerwurf 400 g Vor-/Endkampf

LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain 3,97 m
LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain 3,94 m
TV 1886 Langenselbold 3,88 m
TSV Kirchbrombach 3,81 m
LG Maintal 3,47 m
TV 1886 Langenselbold 3,06 m
TV 1886 Langenselbold 2,76 m
25.08.2013
TG Hanau 8,98 m
SSC Hanau-Rodenbach 7,32 m
LG EVO Seligenstadt 6,37 m
TSV Kirchbrombach 6,12 m
TV Flieden n.a.
25.08.2013
TG Hanau 24,67 m
LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain 23,46 m
TSV Kirchbrombach 23,28 m
LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain 22,25 m
LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain 21,14 m
25.08.2013
SSC Hanau-Rodenbach 6:33,97 min
SSC Hanau-Rodenbach 6:38,32 min
SSC Hanau-Rodenbach 6:48,40 min
TV Bad Orb 6:49,95 min
SSC Hanau-Rodenbach 6:56,34 min
SSC Hanau-Rodenbach 7:03,14 min
TV Bad Orb 7:26,81 min
SSC Hanau-Rodenbach 7:28,95 min
TV Bad Orb 7:31,87 min
SSC Hanau-Rodenbach 7:57,92 min
SSC Hanau-Rodenbach 8:07,42 min
SSC Hanau-Rodenbach 8:12,45 min
TV 1886 Langenselbold 8:24,82 min
25.08.2013
LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain 4,89 m
LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain 4,62 m
TV Bad Orb 4,55 m
TV Bad Orb 4,05 m
LG Maintal 3,98 m
TV Bad Orb 3,63 m
LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain abgem.
25.08.2013
VfL Altenstadt 11,28 m
TV Bad Orb 11,00 m
TV 1886 Langenselbold 8,77 m
TV Bad Orb 7,08 m
LG Maintal 5,78 m
25.08.2013
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.Siebeneicher, Nils
.Pfahls, Johannes
.Hammel, Janis

.Loferer, Tim

.Weisser, Christoph
.Lienert, Jonas

.Pautzke, Damian

.Spahn, Florian

.Loferer, Leon (AuBer K.)
.Van Eck, Elias (auBer K.)
.Miller, Paul (auber K.)

01
00
01
01
00
00
00
01
03
02
04

LG BadSoden/Sulzbach/Neuenhain

TV Bad Orb
VL Altenstadt
LG Rodgau

TV 1886 Langenselbold

LG Maintal
LG Rodgau
LG Rodgau
LG Rodgau
LG Rodgau
LG Rodgau

31,16
30,93
26,59
22,43
22,41
22,28
21,54
19,93
14,89
14,009
13,94

2353838338 232382:33
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